АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» октября 2024 г. № 33-р
                        с. Почепское

Об утверждении штатных расписаний.

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях закрепления организационно-штатной структуры администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района
1. Утвердить и ввести в действие с 01 ноября 2024 г.:
1.1. Штатное расписание служащих, замещающих должности муниципальной службы (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского   сельского поселения                                          В.И.Бокова

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО:
распоряжением от 15.10.2024  № 33-р

Глава Почепского сельского поселения

________________В.И. Бокова

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
служащих, замещающих должности муниципальной службы

ведено в действие с 01.11.2024г

	Наименование должности
	К-во ед.
	Долж.
оклад (руб.)
	Ежемесячные выплаты
	Всего в месяц
	Дополнительные выплаты
	Денежное содержание

	%
	выслуга
	Классный чин
	%
	Особые условия
	%
	секретность
	%
	звание
	%
	Провед. прав. экс.
	иные
	К-во окла-
[bookmark: _GoBack]дов
	ЕДП

	Матер.помощь
	К отпуску

	1
	2
	3

	4
	5

	6

	7

	8

	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15

	Ведущий специалист
	1
	7822
	15
	1173
	1082
	80
	6258
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2,3
	17991
	34326
	742
	1484
	36552

	ИТОГО:
	1
	7822
	15
	1173
	1082
	80
	6258
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2,3
	17991
	34326
	742
	1484
	36552